お取引先各位

2019年 11月吉日

株式会社 ユーエイ

年末年始の休日及び入出庫停止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、年末年始の休日と入出庫停止を下記の通り

とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、御了承の程宜しくお願い致します。

 今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休日】2019年 12月 28日（土）～ 2020年 1月 5日（日）

2020年 1月 6日（月）より平常通り営業させて頂きます。

【入出庫停止】2019年 12月 27日（金）

尚、緊急品に付きましては担当者までご相談下さい。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。

以上